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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

 

Opis nieruchomości: Budynek dwukondygnacyjny, nie podpiwniczony,  

mieszkalny, wolnostojący, zlokalizowany na dz. 

ewid. nr 156/6 o pow. 1 605 m2 przy ul. 

Radziejowickiej 210B w Kałęczynie, gmina 

Grodzisk Mazowiecki – obszar wiejski, powiat 

grodziski, województwo mazowieckie. Powierzchnia 

użytkowa przedmiotowego budynku wynosi    

109,18 m2. Na działce znajduje się również budynek 

gospodarczy o powierzchni zabudowy 23 m2.  

 

Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest 

księga wieczysta KW nr WA1G/00036888/7 przez 

Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

Cel wyceny: Określenie wartości rynkowej 3/12 udziału w prawie 

własności ww. nieruchomości dla potrzeb 

przeprowadzenia postępowania upadłościowego Pani 

Bożeny Faluty prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla m. st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy, 

sygn. akt WA2M/GUp-s/261/2022. 

 

Oszacowana wartość  

rynkowa 3/12 udziału według               706 000 zł 
stanu na dzień wyceny: 

 

 

Oszacowana wartość 3/12 udziału 

w warunkach sprzedaży   565 000 zł 184 000 zł 
wymuszonej:                                                 

 

 

                          112 000 zł 
/słownie: sto dwanaście tysięcy złotych/ 

 

 

                 67 000 zł 

/słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych/    

          

Data sporządzenia operatu  

szacunkowego 

 

24 września 2025 r. 

Autor operatu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Katarzyna Janisz 
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1. Przedmiot i zakres wyceny 
 

1.1 Przedmiot wyceny 

 
Budynek dwukondygnacyjny, nie podpiwniczony,  mieszkalny, wolnostojący, zlokalizowany 

na dz. ewid. nr 156/6 o pow. 1 605 m2 przy ul. Radziejowickiej 210B w Kałęczynie, gmina 

Grodzisk Mazowiecki – obszar wiejski, powiat grodziski, województwo mazowieckie. 

Powierzchnia użytkowa przedmiotowego budynku wynosi 109,18 m2. Na działce znajduje się 

również budynek gospodarczy o powierzchni zabudowy 23 m2.  

 

Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW nr 

WA1G/00036888/7 przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

 

1.2 Zakres wyceny  

 

Zakres wyceny obejmuje oszacowanie: 

• wartości rynkowej 3/12 udziału w ww. nieruchomości w dacie wyceny, 

• wartości 3/12 udziału w ww. nieruchomości w warunkach wymuszonej 

sprzedaży. 

 

2. Cel wyceny 
 

Celem niniejszej wyceny jest określenie wartości rynkowej 3/12 udziału w prawie własności 

ww. nieruchomości dla potrzeb przeprowadzenia postępowania upadłościowego Pani Bożeny 

Faluty prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy, 

sygn. akt WA2M/GUp-s/261/2022. 

 

3. Podstawy formalne, prawne i merytoryczne wyceny 
 

3.1 Zleceniodawca  

 

Wycenę sporządzono na zlecenie Syndyka Katarzyny Uszak, ul. Wspólna 35 lok. 17,          

00-519 Warszawa zgodnie ze zleceniem w sprawie sygn. akt WA2M/GUp-s/261/2022. 

 

3.2 Podstawy prawne 

 

• Ustawa z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Załącznik do obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 11 stycznia 2023 r. (Dz. U. poz. 344 z późniejszymi 

zmianami); 

• Ustawa z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (tekst jednolity: Dz.U. 

2003 Nr 60 poz. 535 z późniejszymi zmianami); 

• Ustawa z dnia 6.07.1982 roku o Księgach Wieczystych i hipotece (Dz. U. nr 

19/82 z późniejszymi zmianami); 

•  Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 września 2023 r. w 

sprawie wyceny nieruchomości (Dz. U. z 8 września 2023 r. poz. 1832 z 

późniejszymi zmianami). 
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3.3 Źródła danych metodologicznych 
 

•  Standardy zawodowe Rady Krajowej Polskiej Federacji Stowarzyszeń 

Rzeczoznawców Majątkowych; 

•  Literatura fachowa z zakresu metodologii wycen. 

 

3.4 Źródła danych merytorycznych 

 

Wycenę przeprowadzono w oparciu o: 
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